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IX edycja Targów LUBDREW & METALL za nami! 

Maszyny do obróbki drewna i metalu, narzędzia ręczne i elektronarzędzia, pokazy pracy 
maszyn na żywo – tak w skrócie można podsumować 9. edycję Targów Obróbki Drewna 
i Metalu LUBDREW & METALL, które w dniach 2-4 października odbyły się w Lublinie.  
W tym samym czasie odbywały się również Targi LUBODM poświęcone branży budowlanej 
oraz II edycja Lubelskiego Kongresu Designu i Architektury. Koncentracja branży drzewnej, 
obróbki metalu oraz budowlanej i projektowo-architektonicznej umożliwia prezentację 
kompleksowej oferty dla zwiedzających, zaś połączenie tych wydarzeń sprzyja rozwojowi 
współpracy pomiędzy firmami różnych specjalności. 

Tegoroczna edycja wydarzenia była wyjątkowa ze względu na rozszerzenie zakresu 
tematycznego o ofertę maszyn i usług przeznaczonych do obróbki metali. W gronie 
wystawców Targów LUBDREW & METALL znaleźli się mi.in.: Alutight Spawanie w Niskiej 
Temperaturze Björn Ivholt,  BAT-GAZ, Dresomet Damian Socha, ERMET Sp. J., Gazeta 
Przemysłu Drzewnego, Grawart, JAKMET S. z o. o. Sp.k., Kornikowo.pl, Kurier Drzewny - KD 
MEDIA Sp. J., NESTRO Odpylanie, Polska Grupa CNC Damian Laskowski, Polski Klaster 
Budowlany, Tarnobrzeska Specjalna Strefa Ekonomiczna Euro-Park WISŁOSAN, Vemar, 
Wojewódzki Klub Techniki i Racjonalizacji, Woodfan.pl czy Wschodni Klaster Obróbki Metali. 

Podczas trzech dni Wystawcy zaprezentowali szeroką gamę maszyn, produktów i usług. 
Profesjonaliści z branży drzewnej oraz reprezentanci kluczowych sektorów przemysłu, którzy 
odwiedzili Targi LUBDREW & METALL mieli możliwość zapoznania się z nowościami 
rynkowymi w obszarze maszyn i urządzeń do obróbki drewna i metalu, uzyskania informacji 
odnośnie ich funkcjonowania, a co najważniejsze: obejrzenia i przetestowania pracy urządzeń 
na żywo. Ekspozycji targowej towarzyszyły pokazy obróbki drewna.   

Jak zawsze, nie zabrakło okazji do wymiany doświadczeń i wiedzy, jak również nawiązania 
więzów współpracy. Podczas Targów nastąpiło uroczyste podpisanie porozumienia między 
Polskim Klastrem Budowlanym i Oddziałem Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. w Tarnobrzegu 
Euro-Park Wisłosan. Stanisław Janowczyk - Przewodniczący Rady Wschodniego Klastra 
Obróbki Metali - zaprezentował możliwości współpracy Wschodniego Klastra Obróbki Metali; 
o wsparciu przedsiębiorczych i promowaniu innowacyjności opowiedział Tomasz Miśko - 
Dyrektor Oddziału ARP S.A. w Tarnobrzegu, zaś Mariusz Wasilewski - Dyrektor Biura Polskiego 
Klastra Budowlanego - przybliżył zwiedzającym rolę polskiej branży budowlanej na arenie 
międzynarodowej.  

Tradycyjnie już, ekspozycja targowa została wzbogacona interesującym programem wydarzeń 
towarzyszących. Debata „Po co nam design?”, prelekcja na temat nadchodzących trendów na 
najbliższy sezon oraz inspiracji bożonarodzeniowych, architektura współczesnych obiektów 
użyteczności publicznej i jej rola w kształtowaniu przestrzeni życia społecznego to tylko 
niektóre z poruszanych tematów. Nie lada zainteresowanie wzbudził Gość Specjalny - Tomasz 
Pągowski, który opowiedział o eko-świadomości w trendach, o nurtach less waste oraz zero 
waste, a także świadomym planowaniu przestrzeni domowej.  

Nieodłącznym elementem Targów są konkursy targowe. W kategorii Forma Promocji 
Targowej Targów LUBDREW & METALL 2020 Komisja Konkursowa przyznała nagrodę główną 
Forum Kornikowo.pl.  

Organizatorzy dziękują Zwiedzającym, Wystawcom, Współwystawcom, Patronom 
Honorowym, Branżowym, Medialnym oraz Partnerom za współtworzenie Targów LUBDREW 
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& METALL oraz Targów LUBDOM. Już teraz zapraszają do udziału w kolejnej edycji 
wydarzenia, która odbędzie się w dniach 19 – 21 marca 2021 r. 


